UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RESULTADO FINAL Nº 86/2014, DE 23 DE JUNHO DE 2014.

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso de suas atribuições, torna público o resultado final do concurso público para
provimento de cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo da UFRGS,
regido pelo Edital nº 07/2014 .
 São aprovados, nos termos do Decreto nº 6.944/2009, os seguintes
candidatos, com a respectiva classificação:

CARGO 01 - Administrador de Edifícios

Classif  Inscrição  PcD Nome Pontos

1º 303878-7   ANTÔNIO CARLOS THIESEN JÚNIOR 34
2º 305876-7   JÉSSICA TAMIRISGERTZ 29
3º 301203-1   IVANA POPERECZNY MARTINS 29
4º 302741-1   LEONARDO CRUZ 28
5º 305650-3   CRISTIAN THEOFILO GONÇALVES LOPES 28
6º 300566-2   CLEDSON EDUARDO FERNANDES DA SILVA 27
7º 300414-0   LUIZA DAITX JORGE 27
8º 305266-4   ANDREI LUIS CERQUEIRA 27
9º 302680-5   BRUNO SIBERICO 27

10º 303067-9   RAFAEL MARQUES SCHNEIDER 27
11º 305376-2   LISIANE RAMOS VILK 26
12º 301578-8   MAYRA ZANDONAISTUMPF 26
13º 303794-8   MAGNUM LEPKOSKI DA SILVA 26
14º 304064-3   LUCANJADOVSKI CARVALHO 25
15º 303902-1   RICARDO SCHMIDT ASSENHAIMER 25
16º 303514-0   CÉSAR AUGUSTO CARDOZO DA COSTA 25
17º 300929-7   OLÍVIA PEREIRA TAVARES 25
18º 302911-2   MARLUSMOSCHEN ÁVILA 24
19º 304631-9   ANDRÉIA BURGO PIRES 24
20º 301768-3   TAMARA MACHADO RIBAS 24
21º 305229-5   ANTONIO DE SOUZA VAN HELDEN 24

Observação: Não houve pessoas com deficiência aprovadas para o cargo.

 De acordo com § 3º do Art. 16 do Decreto 6.944, “Nenhum dos candidatos
empatados na última classificação de aprovados serão considerados reprovados nos
termos deste artigo.”

 O concurso terá validade de dois (2) anos, prorrogável por igual período, no
interesse da administração, a contar da publicação deste Edital.

       CARLOS ALEXANDRE NETTO
       Reitor